
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 621 DEL 11-06-2013

DETERMINAZIONE

N. 45 DEL 11-06-2013
U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI

OGGETTO: Partecipazione di n. 2 dipendenti al corso di formazione avente ad oggetto
"Le novità e gli obblighi introdotti dal D.Lgs. n.33/2013 e dalla L.190/2012 negli Enti
Locali - Il piano anticorruzione - Il regolamento per la trasparenza della situazione
patrimoniale e dei titolari di incarichi politici".

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PRESO ATTO che il Centro Studi Enti Locali organizza un intervento formativo avente per
oggetto “Le novità e gli obblighi introdotti dal D.Lgs. n.33/2013 e dalla L.190/2012 negli
Enti Locali – Il piano anticorruzione – Il regolamento per la trasparenza della situazione
patrimoniale e dei titolari di incarichi politici”, che si terrà a Firenze il giorno 19.06.2013;

CONSIDERATO che la quota di partecipazione è di € 100,00 a partecipante (esente IVA ai
sensi dell’art. 10 DPR 633/72 e successive modifiche ed integrazioni);

RITENUTO opportuno, per l’importanza e l’attualità dei temi trattati in relazione alle
funzioni svolte dai vari uffici dell’ente far partecipare alla formazione la Dott.ssa Luisa Sarri,
Responsabile UOA Servizi Demografici, URP, Sportello Polifunzionale, Sviluppo
Organizzativo e Analisi dei Processi e la Dott.ssa Cecilia Megali, Specialista in
organizzazione e qualità assegnata al Settore di Direzione;

ACQUISITA l’autorizzazione del Direttore Generale;

DATO ATTO che è stato acquisito il C.I.G. Z0E0A5355A, attraverso il sito web dell’AVCP,
ai sensi della L. 136/2010 in materia di tracciabilità dei pagamenti;

VISTO il decreto del Sindaco n. 8 del 01/06/2010, col quale al sottoscritto è stato conferito
l’incarico di Responsabile dell’U.O.A. “Risorse Professionali”;



DETERMINA

di autorizzare la Dott.ssa Luisa Sarri e la Dott.ssa Cecilia Megali, sopra meglio1)
specificate, a partecipare all’intervento formativo avente per oggetto “Le novità e gli
obblighi introdotti dal D.Lgs. n.33/2013 e dalla L.190/2012 negli Enti Locali – Il piano
anticorruzione – Il regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale e dei
titolari di incarichi politici”, che si terrà a Firenze il giorno 19.06.2013;

di imputare la spesa complessiva di € 201,81 (compresi € 1,81 per bollo) sul cap. 6201/022)
“Spese per convegni e formazione esterna” RR.PP. 2012 (imp. n° 4699/2012);

di dare atto che si provvederà alla liquidazione dell'importo dovuto a favore di “Centro3)
Studi Enti Locali s.r.l.” mediante bonifico bancario successivamente all'emissione della
fattura su: Cassa di Risparmio di Firenze - agenzia di Fucecchio; IBAN
IT70B0616037871000000001244, specificando la causale “Corso di formazione in
materia di trasparenza e anticorruzione”.

Sesto Fiorentino, 11-06-2013

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to IACOPONI FABIANO

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 45 DEL 11-06-2013 - Reg. Gen. N. 621 DEL 11-06-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



f.to AMODEI GIUSEPPE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-06-2013

OGGETTO: Partecipazione di n. 2 dipendenti al corso di formazione avente ad oggetto
"Le novità e gli obblighi introdotti dal D.Lgs. n.33/2013 e dalla L.190/2012 negli Enti
Locali - Il piano anticorruzione - Il regolamento per la trasparenza della situazione
patrimoniale e dei titolari di incarichi politici".

Tipo Movimento Descrizione Data Importo

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Oggetto: Partecipazione di n. 2 dipendenti al corso di formazione avente ad oggetto "Le novità e
gli obblighi
introdotti dal D.Lgs. n.33/2013 e dalla L.190/2012 negli Enti Locali - Il piano anticorruzione - Il
regolamento
per la trasparenza della situazione patrimoniale e dei titolari di incarichi politici".

Impegno
2012 / 4699/20

Partecipazione di n. 2 dipendenti al corso di formazione avente ad oggetto
"Le novità e gli obblighi introdotti dal D.Lgs. n.33/2013 e dalla L.190/2012
negli Enti Locali - Il piano anticorruzione - Il regolamento per la
trasparenza della situazione patrimoniale e dei titolari di incarichi politici". -
Operazione: Inserimento Sub

PEG: 6201/2     COD. 1.01.02.03
Spese per convegni e formazione esterna

11/06/2013 201,81

0,00

Totale Sub Impegnato 201,81

Totale Accertato 0,00

Totale Liquidato 0,00

Totale Impegnato 0,00

DETERMINAZIONE U.O.A. RISORSE PROFESSIONALI N. 45 DEL 11-06-2013 - Reg. Gen. N. 621 DEL 11-06-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino

Totale Sub Accertato


